

Årsredovisning

för

Sundells Entreprenad och Kross AB

559103-0118

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Sundell, Styrelseledamot

2025-02-20

Styrelsen och verkställande direktören för Sundells Entreprenad och Kross AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bygg-, och inredningsverksamhet. Uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner med förare samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bergs Kommun, Jämtlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 040	2 755	2 310	3 719
Resultat efter finansiella poster	-102	10	473	575
Soliditet (%)	25,4	26,3	34,3	46,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årsomsättningen har ökat med ca 47% vilket beror på utökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 573 785	19 381	1 643 166
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 381	-19 381	0
Årets resultat			-102 166	-102 166
Belopp vid årets utgång	50 000	1 593 166	-102 166	1 541 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 593 165
årets förlust	-102 166
	1 490 999
disponeras så att i ny räkning överföres	1 490 999
	1 490 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 040 237	2 754 696
Övriga rörelseintäkter		46 000	44 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 086 237	2 798 891
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-627 185	-225 816
Övriga externa kostnader		-1 100 080	-644 834
Personalkostnader	2	-1 541 405	-1 342 730
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-693 404	-408 946
Summa rörelsekostnader		-3 962 074	-2 622 326
Rörelseresultat		124 163	176 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 458	942
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228 787	-167 376
Summa finansiella poster		-226 329	-166 434
Resultat efter finansiella poster		-102 166	10 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	15 000
Summa bokslutsdispositioner		0	15 000
Resultat före skatt		-102 166	25 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 750
Årets resultat		-102 166	19 381

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 955 810	3 018 698
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	620 714	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 511 335	1 992 565
Summa materiella anläggningstillgångar		5 087 859	5 011 263

Summa anläggningstillgångar

5 087 859

5 011 263

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		260 635	342 412
Övriga fordringar		218 083	315 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 362	165 891
Summa kortfristiga fordringar		610 080	824 179

Kassa och bank

Kassa och bank		376 023	524 147
Summa kassa och bank		376 023	524 147
Summa omsättningstillgångar		986 103	1 348 326

SUMMA TILLGÅNGAR

6 073 962

6 359 589

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 593 165

1 573 784

Årets resultat

-102 166

19 381

Summa fritt eget kapital

1 490 999

1 593 165

Summa eget kapital

1 540 999

1 643 165

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

3 250 563

3 269 546

Övriga skulder

265 964

356 414

Summa långfristiga skulder

3 516 527

3 625 960

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

299 221

172 203

Övriga skulder

685 412

899 428

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 803

18 833

Summa kortfristiga skulder

1 016 436

1 090 464

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 073 962

6 359 589

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 144 480	3 144 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 144 480	3 144 480
Ingående avskrivningar	-125 782	-62 890
Årets avskrivningar	-62 888	-62 892
Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 670	-125 782
Utgående redovisat värde	2 955 810	3 018 698

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	660 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	660 000	0
Årets avskrivningar	-39 286	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 286	0
Utgående redovisat värde	620 714	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 050 380	1 565 828
Inköp	110 000	1 484 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 160 380	3 050 380
Ingående avskrivningar	-1 057 815	-711 761
Årets avskrivningar	-591 230	-346 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 649 045	-1 057 815
Utgående redovisat värde	1 511 335	1 992 565

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 062 000	2 250 375
	2 062 000	2 250 375

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	2 250 000	2 250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 606 964	1 454 205
	3 856 964	3 704 205

Svappavaara 2025-02-19

Jonathan Sundell
Jonathan Sundell
Verkställande direktör